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Виробництво цементу

період 4-5 років 

12 млн. тонн11 млн. тонн

14 млн. тонн

6

8

10

12

14

16

2021 Початок відбудови Пік відбудови Продовження відбудови

Відбудова України Відбудова України + інфраструктурні об'єкти

~

2021 ...



Виробництво цементу на душу населення
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Економіка 

України

Підтримка власного виробника – шанс для економіки України. 

ВИБІР

Економіка 

інших країн

30 млрд $ на відбудову України

Податки

20%

Будівельні матеріали

 40%

Будівельні роботи

40%

РОЗВИТОК
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Павло Качур /

Pavlo Kachur

Голова Асоціації «Укрцемент»

+380 686873037

pavlo.kachur@ukrcement.com.ua

ДЯКУЄМО ЗА УВАГУ

www.ukrcemfor.com

СТІНА ПАМ'ЯТІ

НАШІ  ГЕРОЇ

mailto:pavlo.kachur@ukrcement.com.ua
http://www.ukrcemfor.com/
https://www.ukrcemfor.com/
https://ukrcement.com.ua/golovna/stina-pamiati.html
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